Schneider Landmaschinen & Mechanik AG, Hinterdorfstrasse 85, 8753 Mollis

PX000000
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Selektion: Verkaufspreis = 1 / markierte Artikel = Ja

Artikel

Bezeichnung

Lager-
Einheit

Rech.-
Einheit

Preis

152_0CC

Schneekette Kénig Rally 152
15x6.00-6 Carlisle Turf Master

2001950258 _OC Schneekette Kénig DR258

21130_0OCC

21133_0CC
21139_0OCC

21141_0CC

21202_0CC
23557_0OCC
3155S_0OCC

440-545_0OCC
4717281_0OCC

510-105_0OCC

A75SV_OCC

A81S_0OCC

A91S_0OCC

ATE790070_OCC

D1307_OCC

D1618_OCC

D2090_OCC

258
Schneekette ER3 7.00-12 195/75R14 195/75-14

195/80R14 195/80-14 25x8.50R14 25x8.50-14 26x10R12

26x10-12 205/65r15 205/65-15 205/70r15 205/70-15
5.5-16 5.5R16 205/60R16 205/60-16

Schneeketten Cortina Gr. 0129

Gator 25x11.00-12 V5119 U5119 Rud Union

Schneekette 8.00-15 8.00/75-15 8.00/75R15 8.00R15

Union S4 8-15

Paar Schneekette Gr141 Cortina/Cargo 4.5mm 255/70

R16 Spurkette

Union S4 10x15

weitere siehe Notiz

Schneekette ER3 8.25-20 / 12.00-20

Schneekette RUD 12.553 10.5-18 10.5-20
Schneekette Traktor-Spur 23x8.50-12

Gliederstarke 4.5

U784 U784

Schneekette ERLAU 7.50-18

440545

Schneekette 11.00-20 DITO 315/80-22.5 315/80R22.5
Union NK7 11 00-20

Schneekette ERLAU 7.50-20

8.25-20 9-22.5

510105 Erlau -3-4 33x15.50-15

Schneekette Spur 27x8.50-15

208/80-14 215/70-14 215/75-14 215/80-14 225/70-14
225/75-14 245/60-14 6.50-15

6.70-15 195/80-15 205/75-15 205/80-15 215/65-15 215/70

-15 225/60-15 226/65-15 235/55-15 235/60-15

6.00-16 185/80-16 195/70-16 195/80-16 205/65-16 205/70

-16 215/60-16 225/60-16 245/50-16
Schneekette austro super A81 S

255/55-18 255/60-18 215/75-17.5 8.5-17.5 245/75-16

215/85-16 7.50-16 275/70-15 275-65-15 275-60-15
265/75-15

265/70-15 255/80-15 255-75-15 31x11.50-15.3 10.50-15

10-15

Schneekette A91S

37x12.50-17 9.00-20 Superelastic 2&8
Schnee-Netzketten REX-ATE 440/65-24, Occasion
Ausfiihrung mit Verschleiss-Steg

Schneeketten

Schneekette Doppelspur 15.0/55-17, 15.5/55-17
400-15.5, 400/60-15.3, 400/55-17.5

grosse siehe Notiz

Schneeketten Pewag Traktor Doppelspur
420/70-24, 440/65-24

Schneekette Pewag Traktor Doppelspur 540/65-34
Occasion

D2090V

PAAR

PAAR

STK

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR
PAAR
PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

STK

PAAR

PAAR

PAAR

STK

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR
PAAR
PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

STK

PAAR

125.0000

720.0000

200.0000

212.0000

424.0000

200.0000

640.5000
250.0000
544.5000

1°012.0000

790.0000

794.0000

378.5000

330.0000

632.0000

1’500.0000

763.5000

812.0000

1°500.0000
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ERLAU9-24_0OCC

PEWAG320/65R18
_occ

T06257_OCC
T1055_0OCC
T3210_OCC
T985_OCC
U1045ED_OCC

u1085_0OCC

U1165ED_OCC

U1618_0OCC

Schneekette ERLAU 9 - 24

300/80r24 320/70R24 11.00R24.5

24190 0190

Schnee-Netzketten Pewag 320/65R18

Schneeketten Universal Sondergrdsse fiir Carraro
U3624JH

Schneekette 6.50/80-12

CC66 TS 6.5/8-12

Schneekette 29x12.50-15

29x12.00-12 PEWAG 7Y9 (3160S)

Schneeketten Pewag Traktor-Spur 6.50-16
Schneekette T 98 5

24x13.00-12 26x12.00-12 300/60-12

Schneekette U 1045 ED 9.50-16 250/75-16 260/70-16
BKT Agrimax RT 765

260/70-16 Conti/Mitas AC70T 10.0/75R15 10.0/75-15.3
Schnee-Netzketten Pewag 29x13.50-15

Universal 29/13.50-15

Schneeketten Rasant

Schnee-Netzkette Pewag 31x15.50-15 mit Verschleiss-
Stegen

Schneeketten

Universal ED

Schnee-Netzketten Pewag 440/65-24

Universal

Schneeketten

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

STK

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

PAAR

STK

PAAR

PAAR

PAAR

920.0000

1°066.5000

300.0000

350.0000

200.0000

325.0000

996.0000

920.5000

1°130.0000

1'800.0000
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